
SMLOUVA O DÍLO 

Zdravotní ustav se s i dlem v 
Doruceno : 24.1 1. 2017 
ZU / 36514 /2 017 
l i sty : 1 prílohy : 

11111111 I I I 
zu soes 684f e0a 5 

uzavřená v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., obcanscy zaKornK, ve Z111;;1u 

pozdějších předpisů 

č .j .: 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
IČ: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava Č. účtu:  
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 
Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR 

a 

Zhotovitel: 
ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 34, 161 00 Praha 6 
IČ : 47119209 DIČ: CZ47119209 
Bankovní spojení: KB Praha 5 Č . účtu:  
Zastoupen: lng. Zdeněk Grepl, ředitel 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, č. vložky 
12701 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je vytvoření vnitřního monitorovacího okruhu na sedmi předem vytipovaných 
místech, které vycházejí z platného IPPC č. MSK 4641 I /2017 ze dne 26.6.2017 a schváleného 
Technologického postupu TP 9, které online monitorují okamžité koncentrace S02. Uvedené 
dokumenty byly zhotoviteli předány před vlastní realizací. 

III. Doba plnění 
I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 1.11.2017 do 28.2.2018. 

IV. Způsob odstraňování vad 
I. Zhotovitel se zavazuje odstranit poruchy na zařízení nebo systému nejpozději do 48 hodin od řádného 
nah lášení poruchy či vady. Za řádné nahlášení poruchy se považuje telefonický hovor nebo email. 
2. Osoba přijímající nahlášení vady je pan . 

V. Místo plnění 
Místem plnění se rozumí areál lagun Ostramo, Mariánské Hory, Ostrava, Moravskoslezský Kraj . 

VI. Cena díla a platební podmínky 
l. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., v platném znění jako cena 
smluvní, a to ve výši 480 000,-Kč bez DPH (slovy: čtyřistaosmdesátkorunčeských). 
2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3.Fakturace je možná minimálně 5 dní po zaplacení Objednateli ze strany generálního zadavatele AV E 
CZ odpadové hospodářství s.r.o . Splatnost faktury se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne 



2 12 

jejího vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena 
objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VII. Závěrečná ustanovení 
I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to do 28.2.2018. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb. 

v platném znění. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 

Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce I kalendářního měsíce počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele: 

e-mail:  
b) za zhotovitele: 

 
5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 

zástupci obou smluvních stran. 
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni
podminky.Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a 
vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Zhotovitel dále souhlasí a je srozuměn ze skutečností, že objednatel může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 

nevylučují. 

8. Smluvní strany se zavazuj í, že po dobu platnosti této smlouvy, a j eště po dobu dalších pěti (5) 
let po uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinným 
způsobem zajistit, aby nedošlo kj ejich zneužití. 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. zajistí objednatel. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Ostravě, dne .. ((._ ff, 1JJ fr 
Razítko a podpis objednatele: 

I. r. · Ostrav/! 
~ 00 Os,' , 

RNDr. Petr Hapala 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

V Ostravě, dne . { IC:! .. 1, 2v 1?--

Razítko a podpis zhotovitele: 

::l\l ' I c Bohemiil s.r.o. 
Ovocná 34, 161 00 Praha 6 

IČ : 471 19209 
IČ : (247119209 

ředitel ENVItech Bohemia s.r.o. 




